江苏教育学院教务处

关于2012年端午节放假前后课务及考务安排的通知

各院（系、部）、有关部门：

根据有关文件精神，现将我院2012年端午节放假前后的课务及考务安排通知如下：

一、放假时间：2012年6月22日（星期五）—6月24日（星期日），共3天。

二、课务及考务安排：2012年6月21日（星期四）正常上课，6月25日（星期一）开始期末考试。
希各院（系、部）做好相应的教学安排工作,通知教师、学生按时上课。放假前后各院（系、部）、各位教师、各班级不得随意调课，届时教务处、学工处将组织人员对草场门校区、浦口校区、小行校区进行专项检查，发现问题严肃查处。

                                  江苏教育学院教务处

                                二○一二年六月十九日